EDUARDUS PROFITTLICH Archiepiscopus Hadrianopolis  
Administrator Apostolicus pro Estonia  
DEI et APOSTOLICAE SEDIS GRATIA

Recognoscimus per praesentes, quod anno a nativitate D.N.J. Christi MDCCC<sup>38</sup>  
die vero...*5.*...mensis *Aug.*... pontificaliter induti dilectum in Christo  
*Fr. Stipa Gunterum* Diaconum nobis pro habili et idoneo praesentatum, nec non  
coram Nobis genuflexum rite ac solemniter secundum formam S.R. Matris Eccle-  
siae cooperante Nobis gratia Spiritus Sancti ad ordinem Praesbyteratus in  
Ecclesia Ss. Cordis Bytomensi Silesiae Superioris promoverimus et ordinav-  
rimus.

In quorum fidem praesentes Litteras Sigillo Nostro munitas subscripsi-  
mus.

datum *5. Aug. 19. 38.* Bytomii in Silesia Superiori

Ex Delegatione *Reverentissimi* Cardinali  
Episcopi *Wratislavensis* A. Bertram

+ *Eduardus Prof. Mich*